(2nd Membrane.)

Memorandum quod Johannes Goldwyne debet maior ijd., et W. Bil. ij d., et W. Mareschal, apud London x d.

Expense facte de tallagio facto in crustino decollationis Sti. Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi xxxij^o per manibus Rogeri Orre tunc maioris.

Solutos marischallo mensurarum domini regis xl s., de fine³⁰ facta anno regni regis Edwardi xxx^o.

Item solutos eodem marischallo pro hominibus Dovor' xvij s. x d.

Item in cc. melvellis emptis a Nicholao Yue iij li. xvij s. de quibus

* Other items printed in Vol. X., p. 225.

† Other items printed in Vol. X., p. 226.

missō (*sic*) custodi quinque Portuum iij quartarii, et domino Johanni de Northewod³¹ tunc Vicecomiti Kancie iij quartarii, et Willelmo de Bernefeld j quartarius, et Roberto de Stureye j quartarius. In dicto melvello londando *j d.* In denario dei⁷⁸ pro dicto melvello emendo *j d.*

Item in *j* quartario melvellorum empto et missō Waltero de Horsele,³² et Willelmo de Okyntore vij *s.* vj *d.* In londagio et portagio eiusdem *j d.* In salo ad idem *j d.* Item in cariagio melvellorum ad Dovor et Horton *ij s.*

Item in expensis apud Sandwys videlicet Ballivi, maioris, Johannis de Upmanton, die Jovis proxima ante festum Assumptionis beate Marie *ij s.* *ijj d. ob.*, et pro *ij* equis locatis xvij *d.* Item in expensis Ballivi, Maioris, Roberti Dod, et Walteri Bealde apud Cantuariam die sabbati in vigilia Assumptionis beate Marie xiiij *d.*, et pro equis eorum xvij *d.*

Item solutas domino Roberto de Burghersshe x *li.* die lune in vigilia Sti. Bartholomei.

Summa xvij li. viij s. ix d. ob.

c. Item in expensis maioris et Walteri Mareschal apud Cantuariam die Sti. Bartholomei et in vino pro Edmundo de Passee,⁵³ Roberto de Stureye, et Thoma Dod *ix d.*, et pro equis locatis viij *d.*

Item in expensis eorundem ibidem die Jovis proxima post dictum festum *j d. ob. q^a.*, et pro equis eorundem viij *d.*

Item in expensis maioris Walteri Mareschal et Walteri Bealde apud Cantuariam die sabbati proxima post festum Sti. Bartholomei commorando ibidem per *j* noctem *ij s. iij d.* et pro equis xij *d.*

a. Item allocatos Waltero Bealde pro diversis expensis apud Cantuariam, Bobbinge, Patricksbourne et alibi *v s.* *ix d. ob.*

b. Item in expensis Ballivi, Maioris, Roberti Dod, Walteri Marischal, Walteri Bealde, et aliorum, apud Cantuariam diebus Mercurii, Jovis, et Veneris, proximis ante festum Sti. Bartholomei dimidium marce preterea equos; et pro equo maioris per predictos dies xij *d.*

Item in expensis die martis proxima post festum decollationis Sti. Johannis scilicet maioris apud Cantuariam *iiij d.* et pro equo *iiij d.*

Item in expensis maioris apud Cantuariam die Jovis proxima post dictum festum *v d.* et pro equo *iiij d.*; eodem die pro transcriptis billis *ij d.* pro hominibus Sti. Augustini. Item in expensis maioris apud Cantuariam dominica proxima ante festum Nativitatis beate Marie *v d.*, et pro equo *iiij d.*

Item traditos magistro Johanni Everard ad impetrandum breve dedimus potestatem *vj d.*

Item in expensis maioris apud Cantuariam die Veneris proxima post festum Nativitatis beate Marie *j d. ob.* et pro equo *iiij d.*

Item in expensis maioris apud Cantuariam die Martis in festo exaltationis Ste. crucis, et diebus Mercurii, Jovis, et Veneris proximo (*sic*) sequentibus *ijj s.* *vj d.* una cum equis locatis. Item datos Ade de Rodewelle clericō domini Willelmi de Bereford³⁴ *xl d.*

Item Willelmo de Wytefeld armigero eiusdem domini Willelmi *xl d.*

Item in expensis maioris apud Cantuariam die dominica proxima ante festum Sti. Mathei apostoli die lune in vigilia et martis in festo eiusdem xxij d. una cum equo locato.

Item in expensis maioris apud Cantuariam die Veneris proxima post festum Sti. Mathei apostoli vj d. ob., et pro equo locato iiiij d. ob. Item datos nunciis de Dovor' deferentibus litteras pro auro Regine dominica proxima ante festum Sti. Michaelis iiiij d. Item pro cera per Jacobum de Brenle ob.

Item liberatos Stephano Glanvyle ad expensas suas versus Dovor' ad petendum breve de ballivo per custodem liberandum x d.; et pro equo suo locato viij d.

Item in expensis apud London' scilicet Roberti de Stureye, Thome Dod, et maioris, incipientibus die martis proxima ante festum Sti. Michaelis per xj dies sequentes iiiij li. xvij s. vj d. ob.; una cum vino missso domino Willelmo de Bereford, et brevibus impetrandis ut patet per quandam cedulam, et ista siebatur ad loquendum cum predicto domino Willelmo de Bereford super illis que locuta fuerunt eidem apud Cantuarium.

Item solutos pro quadam misericordia apud Boclande pro maiore, scilicet quia occupatus communibus negotiis, et non potuit venire coram escahetore domini Regis, prout summonitus fuit vj d.

Item in expensis Thome Everard, Walteri Mareschal, R. Dod, S. Baldok, Jacobi Mercatoris, Walteri Bealde, T. Aurifabri, S. Glanvyle, W. Ostreman,⁸⁵ et R. Orre, apud London' a die lune proxima post festum Sti. Deonisii commorando ibidem super placitum quidem eorum per quindenam, et quidem per viij septimanis et in exeniiis scilicet ulnis et aliis et in stipendio servientis curie, et in expensis factis per eos per plures vices xx li. viij s. viij d. ob. q^a, ut patet per j cedulam. Item allocatos Waltero Bealde pro j creko communi ad ignem emendum ij d. Item in expensis Maioris versus Dovor' ad loquendum cum Constabulario die (sic) martis et mercurii proxima post festum Sti. Nicholai iiiij s.; et pro equo suo locato viij d.

Item in j equo locato pro maiore versus Oluesbocton ad loquendum cum dicto domino Roberto die martis proxima post festum conceptionis beate Marie iiiij d., et eodem die liberatos Robulard eonti apud Dovor' iij d. Item dat' Thome de Basinge pro labore suo et expensis pro distinxionibus quas Abbas ceperat liberandum die sabbati proxima ante festum Beati Thome apostoli xl d.; et servienti suo vj d., et garconi suo ij d., et in vino pro eisdem ij d.

Item in j equo pro maiore versus Cantuarium in vigilia beati Thome apostoli ad loquendum cum constabulario et vicecomite Kancie iiiij d. Item in expensis maioris apud Cantuarium die beate Thome martiris ad loquendum cum Constabulario et Roberto de Stureye, vij d. ob., et pro equo suo locato iiiij d.

Item in j equo locato pro maiore versus Oluesbocton (*Boughton Aluph*) in crastino circumcisionis domini iiiij d.

Summa xxvij li. xijij s. viij d. q^a.

Item solutos pro auro regine de fine millium marcarum pro quindena⁷⁹ quinque portuum vij li. viij s. ij d.

Item in expensis hominis deferentis dictos denarios apud

London iij s. Item in factura cuiusdam scripti facti Nicholao de Brenle pro dictis denariis iij d. ob. Item liberatos Thome Everard ad expensas suas versus Dovor' ad loquendum cum Constabulario pro predictis denariis xij d. Item liberatos David eonti versus London pro sotulariis vj d., et pro expensis suis iij d. Item liberatos Waltero Bealde ad inquirendum ubi custos esset et ad loquendum cum ipso pro predictis denariis ij s. Item datos Thome de Basinge Ballivo Ward Dovor' quum veniebat ad faciendas distrinxiones pro predictis denariis ut supersederet iij s., et garconi suo vj d. Item liberatos Stephano Glanyyle ad expensas suas versus Brodhelle pro vinis promissis domino principi ij s. viij d. omnia ista fiebant per Jacobum de Brenle, dum mane fuit apud London.

Summa viij li. xvij d. ob.

Item datos garconibus Willelmi de Bernefeld⁹ et Elye clericu die lune proxima post festum Epiphanye domini vj d. Item in expensis pro Thoma le Forster dominica proxima post festum Sti. Vincentii martiris vij d. ob., per visum Thome Everard et N. de Brenle.

Item in expensis Maioris et Stephani Glanyyle et garconis eorum versus London' eondo commorando et redeondo a die Martis proxima post festum conversionis Sti. Pauli videlicet in expensis dicti Stephani per xv dies et in expensis predicti maioris per xix dies una cum exenniis ibidem missis et una cum expensis factis pro Nicholao Yue et Roberto Brembel¹⁰ et aliis pro consuetudinibus ab eis rogatis et in expensis pro denariis domini Regis solvendis xxxix s. x d. ob. ut plenius patet per j cedulam.

Item solutos Roberto de Stureye de pensione sua de termino Sti. Michaelis ij marcas.

Item solutos domino Roberto de Wardelby de pensione sua de termino predicto xx s.

Item solutos Edmundo de Passele de pensione de predicto termino Nativitatis domini xx s.

Item solutos apud London' ad complendant solutionem xx li. domini Regis de termino Sti. Michaelis lv s. ij d.

Item in iij millibus allecum emptis et missis vicecomiti Kancie xxv s. et pro portagio earundem j d.

Item allocatos Alicie Seman¹¹ pro locatione domus eiusdem³⁷ de terminis Sti. Michaelis et Nativitate domini xl d.

Item in expensis maioris versus Wy in festo Sti. Gregorii ad loquendum cum domino Coustabulario vij d. ob., cum equo locato. Item in expensis Ballivi et maioris versus Hethe, ad audiendum ibidem mandatum domini Regis et ad alia negotia cum Constabulario expedita die lune, martis et mercurii proximis post festum Sti. Gregorii ij s. xij d., et pro equis eorum locatis xv d.

Summa ix li. xvij s. j d. ob.

Item solutos Galfrido Dagh³⁸ de denariis quos maior recepit ab eo apud London de ordeo ibi vendendo per eundem Galfridum iij li. iiij s. j d. ob. Item in percamento empto pro rotulo compoti j d. ob.

Item allocatos Roberto Dod de expensis factis apud Cantuariam die sabbati proxima ante festum Sti. Bartholomei in pisce mulett' xv d. Item ibidem in vigilia Sti. Bartholomei in allece v d.; in equis locatis pro eodem per vj vices apud Cantuariam ij s.

Item allocatos eidem pro j equo ad opus Nicholai de Brenle versus Dovor per ij vices xvj d.

Item datos Thome de Basinge ballivo Ward pro distrinxionibus liberandis die Jovis in vigilia Annunciationis domine iij s., et servienti suo vj d.

Item datos cuidam adferenti litteras a custode die sabbati proxima post festum Sti. Ambrosii ij d.

Item in expensis Roberti Dod et maioris apud Hethe diebus mercurii et Jovis proximis post clausum Pasche ad audiendum ibidem mandatum domini Regis xij d., et pro equis eorum locatis ij s.

Item datos cuidam Nuncio adferenti litteras de servicio domini Regis dominica proxima ante festum Sti. Elphegi ij d. Item in expensis maioris et Nicholai de Brenle¹² versus Brodhelle die dominica et lune proximis ante festum Sti. Elphegi pro servicio domini Regis xx d., et pro equis eorum locatis ij s. Item datos Nuncio domini Regis adferenti litteras de servicio domini Regis die mercurii proxima post festum Sti. Elphegi iiiij d.

Summa c s. iij d.

SUMMA SUMMARUM lxix li. xij d. ob. q^a. Item iiii d.

Item pro misericordia dimidium marce et pro W. Ostreman v d. Item in ij copis visc' emptis ad equos constabularii die Jovis proxima post festum Sti. Elphegi xij d.